

avateľ  
VT a.s.  
ementársená 16  
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2232202426

Číslo dodacieho listu 92322002569

Číslo objednávky 06/2023 - 8.2.2023

Odberateľ Číslo partnera MA00893129

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ

UL. 1. MÁJA 22

953 01 ZLATÉ MORAVCE

IČO:00893129 IČ DPH:SK2021059051

DIČ:2021059051

153

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba  
Deň vystavenia faktúry 17.4.2023  
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 17.4.2023  
Dátum splatnosti 1.5.2023

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 189 0	Obsah osobnej zložky dieťaťa/žiaka	1 Ks	1,1742	1,1742	20	1,40 €
49 205 0KY	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	30 Ks	1,1395	34,1850	20	41,03 €
49 444 0	Žiacka knižka pre SOŠ	50 Ks	0,5000	25,0000	20	30,00 €
49 444 1KY	Obal z PVC v rôznych farbách (na žiacku knižku pre SOU, slovníky, index a pod.)	50 Ks	0,3832	19,1600	20	22,99 €
49 458 0	Zápisník bezpečnosti práce pre žiakov stredných odborných škôl	50 Ks	1,0190	50,9500	20	61,14 €
59 015 0	Odporúčenie na oslobodenie od povinnej telesnej a športovej výchovy	10 Ks	0,1485	1,4850	20	1,79 €
96 277 6	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 305 2	Športový deň	20 Ks	0,3833	7,6660	20	9,20 €
96 305 3	Školská olympiáda	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 305 4	Školská olympiáda	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 305 5	Školský futbalový turnaj	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 309 8	Školská olympiáda	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €

Spolu pred zaokrúhlením 158,7852 20 190,56 €

Poštovné a balné 6.50 20 7,80 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: Variabilný symbol:  
1232202470 1232202470

Suma:  
198,35 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Debnárova Eva

é číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
---------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

## Rekapitulácia

			Cena celkom	198,35 €
Základ pre HD 20 %	165,29 €	DPH 20 %	33,06 €	
			Uhradené zálohou	198,35 €
			<b>Celkom k úhrade</b>	<b>0,00 EUR</b>

Doklad vystavil : Debnárova Eva

euro SRS®